

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Samsat Finans II A/S

Strandhusvej 45

8250 Egå

CVR-nr. 36 72 00 85

## Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 17/08 2022

---

Anna Roesgaard Thøgersen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. april 2022	10
Balance pr. 30. april 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Samsat Finans II A/S  
Strandhusvej 45  
8250 Egå

CVR-nr.: 36 72 00 85  
Regnskabsperiode: 1. maj 2021 - 30. april 2022  
Hjemsted: Aarhus

### Bestyrelse

Minna Agnethe Thøgersen, formand  
Anna Roesgaard Thøgersen  
Lise Roesgaard Thøgersen

### Direktion

Anna Roesgaard Thøgersen

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder køb og salg af fast ejendom, værdipapirer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 597.604, og selskabets balance pr. 30. april 2022 udviser en egenkapital på kr. 59.368.063.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. april 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(74.033)</b>	<b>(185.540)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(185.748)</u>	<u>(184.980)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(259.781)</b>	<b>(370.520)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		543.050	(1.200.000)
Finansielle indtægter	2	1.112.421	748.715
Finansielle omkostninger		<u>(778.702)</u>	<u>6.766.470</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>616.988</b>	<b>5.944.665</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(19.384)</u>	<u>(1.518.882)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>597.604</u></b>	<b><u>4.425.783</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		57.200	56.500
Overført resultat		<u>540.404</u>	<u>4.369.283</u>
		<b><u>597.604</u></b>	<b><u>4.425.783</u></b>

**Balance pr. 30. april 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	4.100.000	3.763.350
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>4.100.000</b>	<b>3.763.350</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.100.000</b>	<b>3.763.350</b>
Andre tilgodehavender		0	296.719
Selskabsskat		15.510	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>15.510</b>	<b>296.719</b>
Værdipapirer	2	54.035.142	55.272.772
<b>Værdipapirer</b>		<b>54.035.142</b>	<b>55.272.772</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.895.686</b>	<b>891.281</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>61.946.338</b>	<b>56.460.772</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>66.046.338</b>	<b>60.224.122</b>

**Balance pr. 30. april 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		58.810.863	58.270.459
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
<b>Egenkapital</b>		<b><u>59.368.063</u></b>	<b><u>58.826.959</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.579.710	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41.245	0
Selskabsskat		0	1.333.506
Anden gæld		57.320	63.657
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.678.275</u></b>	<b><u>1.397.163</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>6.678.275</u></b>	<b><u>1.397.163</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>66.046.338</u></b>	<b><u>60.224.122</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	500.000	58.270.459	56.500	58.826.959
Betalt ordinært udbytte	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	540.404	57.200	597.604
<b>Egenkapital 30. april 2022</b>	<b>500.000</b>	<b>58.810.863</b>	<b>57.200</b>	<b>59.368.063</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	180.664	180.064
Andre omkostninger til social sikring	5.084	4.916
	<u>185.748</u>	<u>184.980</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>55.772.771</u>	<u>43.121.733</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>429.267</u>	<u>12.151.038</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>54.035.142</u>	<u>55.772.771</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>19.384</u>	<u>1.518.882</u>
	<u>19.384</u>	<u>1.518.882</u>



## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. maj 2021	4.963.350	7.026.700
Tilgang i årets løb	0	(2.063.350)
Afgang i årets løb	(206.400)	0
Kostpris 30. april 2022	<u>4.756.950</u>	<u>4.963.350</u>
Værdireguleringer 1. maj 2021	(1.200.000)	0
Værdireguleringer	<u>543.050</u>	<u>(1.200.000)</u>
Værdireguleringer 30. april 2022	<u>(656.950)</u>	<u>(1.200.000)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b>	<b><u>4.100.000</u></b>	<b><u>3.763.350</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Egebjerg Bakke III A/S	Vejle	20 %	20.651.031	1.788.686